
UCHWAŁA NR XXXIV/219/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie skargi na działalność Urzędu Miasta Poręba z dnia 19 października 2016 roku.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w zwiazku z art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (jt.: Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Wobec uznania iz skarga z dnia 19 października 2016r.  dotyczy sprawy w której toczy się 
postępowanie, przekazuje się  skargę do rozpatrzenia w toku postępowania zgodnie z przepisami Kodeksu 
postępowania administracyjnego.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Poręba do przesłania stronie skarżącej  odpisu niniejszej uchwały 
wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka Milka

Id: AE183E6E-E262-4F12-A48E-1E052F5C9E39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami art. 234 Kpa w sprawie, w której toczy się postępowanie administracyjne skarga
złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu.
Skarga Pani Elzbiety Szczęch z dnia 19 października 2016 roku dotycząca toczącego się postępowania w
sprawie przepustu na ul. Czarnej Przemszy, zostaje uznana za bezzasadną.

Id: AE183E6E-E262-4F12-A48E-1E052F5C9E39. Podpisany Strona 1




